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§ 218 Dnr 2018/KS 0367 003 

Revidering av arbetsordning för 

kommunledningsutskottet 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen 

 Förslag till reviderad arbetsordning för kommunledningsutskottet antas 

att gälla från och med 2019-01-08 och tills vidare. 

 

Beskrivning av ärendet 

Till fullmäktiges sammanträde den 13 december 2018 föreslås att ytterligare ett 

utskott – hållbarhetsutskottet - inrättas under kommunstyrelsen. Mot bakgrund 

av att hållbarhetsutskottet inrättas överförs ansvaret för ett flertal frågor från 

stadbyggnadsutskottet (tidigare miljö- och samhällsbyggnadsutskottet) och 

kommunledningsutskottet. Detta utgör den huvudsakliga anledningen till 

förslaget om reviderad arbetsordning för kommunledningsutskottet. 

  

Kommunledningsutskottet föreslås därmed inte längre ansvara för att bevaka, 

bereda och följa frågor som rör bland annat strategisk och förebyggande 

åtgärder rörande kemikalier, energianvändning, buller och andra miljöåtgärder, 

viltvård, skötsel och enklare underhålls- och förändringsarbete av gata och park 

och andra liknande allmänna platser samt badplatser, bryggor, båtplatser, 

båttvätt med mera, snöröjning, vatten, avlopp och renhållning, trafikreglerande 

åtgärder samt upplåtelse av allmän plats, schakttillstånd och liknande 

markfrågor. Dessa ansvarsområden överflyttas istället till hållbarhetsutskottet. 

Kommunledningsutskottet kommer i enlighet med förslaget inte längre att vara 

kommunal väghållningsmyndighet, vilket istället åläggs hållbarhetsutskottet. 

  

Till kommunledningsutskottets områden kompletteras även frågor som rör 

näringslivsfrågor inklusive turism och besöksnäring samt vissa frågor som rör 

förtroendevalda i enlighet med kommunstyrelsens reglemente. Tidigare paragraf 

om sammansättning i utskottet föreslås utgå eftersom sammansättningen i 

enlighet med styrelsens och nämndernas gemensamma reglemente beslutas av 

fullmäktige. I övrigt föreslås endast ett fåtal språkliga justeringar. 
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